ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОЛЬХОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ РЫБИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 30.10.2017 года
№  31
«Об утверждении отчета

об исполнении бюджета

Рыбинского сельского поселения

За 2-квартал 2016 года»

           На основании статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации Рыбинский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

Утвердить отчет об исполнении бюджета Рыбинского сельского поселения за 2 квартал 2016 года согласно приложения № 1 и № 2.

Глава Рыбинского

сельского поселения
                       В.А. Любаков